[image: Описание: Описание: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   14.11.2022_  №_389                                                                                      с. Темкино

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2015 № 448

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 23.01.2013 № 36 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и оценки эффективности  реализации ведомственных  и долгосрочных целевых программ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», от 18.02.2022 № 53 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», в целях развития и поддержки семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2015 № 448 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 26.12.2016 № 447; от 19.01.2018 № 34; от 30.10.2019          № 476; от 13.01.2020 № 8; от 26.01.2021 №19; от 22.12.2021 № 392, от 29.03.2022 № 127) следующее изменение:
1.1. Муниципальную программу «Развитие и поддержка семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области», утвержденную указанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   Мельниченко Т.Г.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                   С.А.Гуляев

	Отп. 1 экз.– в дело
Исп. Белицкая М.Н.
тел. 2-17-04
14.11.2022

Визы: Мельниченко Т.Г.
 Колосова Н.Л.
 Пересыпкина Е.Г.
	Разослать:
прокуратура,
райсовет,
отдел по образованию - 2
финансовое управление,
системный администратор

image1.jpeg
/W—
| G
A